

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00135/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.055.671/0001-50 - VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	Solução	Litro	25	R\$ 53,5000	R\$ 27,6000	R\$ 690,0000

Marca: BELIGRIF

Fabricante: BELIGRIF

Modelo / Versão: BELIGRIF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NEUTRALIZADOR DE ODORES - GALÃO DE 05 LITROS.

52	<u>Toalha de papel</u>	Rolo 60,00 UN	1187	R\$ 5,2600	R\$ 3,5000	R\$ 4.154,5000
----	------------------------	---------------	------	------------	------------	----------------

Marca: BELIGRIF

Fabricante: BELIGRIF

Fabricante: BELIGRI
Modelo / Versão: BELIGRIF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA PARA USO EM COZINHA; TAM. 22X19 CM; 60 FOLHAS; COR BRANCA; FOLHA SIMPLES; BOA ABSORÇÃO DE GORDURA E OUTROS; SEM ODORE; NÃO RECICLADO; PICOTADO; EMBALAGEM APRESENTANDO O NOME DO FABRICANTE, A MARCA E DIMENSÕES.

Total do Fornecedor: R\$ 4.844,5000

03.772.302/0001-76 - ELLU J COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
98	Pano limpeza	Rolo 300,00 M	682	R\$ 116,7200	R\$ 68,0000	R\$ 46.376,0000

Marca: LIFE CLEAN

Fabricante: LIFE CLEAN

Modelo / Versão: 30X300M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO MULTIUSO PICOTADO – BOBINA DE 30 CM X 300M (TIPO PERFEX).

Total do Fornecedor: R\$ 46.376,0000

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	Sabão pó	Caixa 1,00 KG	1262	R\$ 6,2900	R\$ 5,8000	R\$ 7.319,6000

Marca: Flash

Fabricante: Flash

Modelo / Versão: Sabão em pó 1 kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ - CX 1KG. ESPECIFICAÇÃO: COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 1000 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA

Total do Fornecedor: R\$ 7.319,6000

07.412.807/0001-80 - LATTANZI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Balde com	Unidade	66	R\$ 443,4500	R\$ 403,9500	R\$ 26.660,7000

espremedor

Marca: bralimpia

Fabricante: bralimpia

Modelo / Versão: 2 ÁGUAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE - COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS, ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA E RODÍZIOS PARA FACILITAR O DESLOCAMENTO. COMPATÍVEL COM O CARRINHO DA MARCA BRALIMPIA. EXISTENTE.

16	Mop pó	Unidade	119	R\$ 89.8400	R\$ 86,0000	R\$ 10.234,0000
----	--------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: bralimpia

Fabricante: bralimpia

Modelo / Versão: sistema mop pó

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COMPLETO SISTEMA MOP PÓ, LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJIDADES COM LOOP, 40 CM COMPOSTO DE: > CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO, ARMAÇÃO PROFISSIONAL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO; > REFIL COMPOSTO DE FIOS MISTOS DE 85% DE ALGODÃO E 15% DE FIOS ACLÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA LOOPING SEM PODER DE ESTATICA NATURAL, COMPATÍVEL COM A MARCA BRALÍMPIA JÁ EXISTENTE

67	Saco plástico lixo	Unidade	1080	R\$ 30,1000	R\$ 19,0000	R\$ 20.520,0000
----	--------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: G VI

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: 50L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO BRANCO, PARA LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS MEDINDO 63CM DE

LARGURA E 80CM DE ALTURA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DETERMINA O USO SOMENTE PARA RESÍDUOS AMBULATORIAIS, HOSPITALARES E CORRELATOS, CLASSE II, NA COR BRANCA LEITOSA, MATERIAL RESISTENTE. DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS DA ABNT VIGENTES E COM A INSCRIÇÃO: RESÍDUO INFECTANTE.

104 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 477 R\$ 60,4200 R\$ 29,0000 R\$ 13.833,0000

Marca: G VI

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 100 LITROS, MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO

Total do Fornecedor: R\$ 71.247,7000

08.726.753/0001-90 - SP COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
99	<u>Pano limpeza</u>	Rolo 300,00 M	5696	R\$ 116,7200	R\$ 59,9900	R\$ 341.703,0400

Marca: LIFE CLEAN

Fabricante: LIFE CLEAN

Modelo / Versão: LIFE CLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 70% Viscose E 30% Poliéster , Comprimento: 1 M, Largura: 100 CM, Características Adicionais: Alto Grau Absorção , Aplicação: Uso Geral

Total do Fornecedor: R\$ 341.703,0400

09.432.564/0001-78 - COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Litro	7368	R\$ 3,2800	R\$ 1,7200	R\$ 12.672,9600

Marca: CORDEX

Fabricante: CORDEX

Modelo / Versão: CORDEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS/ANVISA

35	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	652	R\$ 5,9200	R\$ 1,8000	R\$ 1.173,6000
----	-------------------	------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: CORDEX

Fabricante: CORDEX

Modelo / Versão: CORDEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR DESENGORDURANTE MULTIUSO PARA USO EM COZINHA (500 ML)

65	<u>Sabonete Líquido</u>	Galão 5,00 L	29	R\$ 31,3600	R\$ 12,4900	R\$ 362,2100
----	-------------------------	--------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CORDEX

Fabricante: CORDEX

Modelo / Versão: CORDEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO - GALÃO C/ 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: FORMA LÍQUIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DAS MÃOS, PRONTO PARA USO, APARÊNCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESÍDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITAÇÕES, PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NÃO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO OU AUTORIZAÇÃO NO MS/ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 14.208,7700

10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	6	R\$ 7,2000	R\$ 6,6300	R\$ 39,7800

Marca: TUPI

Fabricante: TUPI

Modelo / Versão: TUPI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido

3	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 900,00 ML	252	R\$ 13,5300	R\$ 6,9100	R\$ 1.741,3200
---	-----------------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: DRAGOCO

Fabricante: DRAGOCO

Modelo / Versão: DRAGOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Gel

9	<u>Borrifador</u>	Unidade	420	R\$ 5,7100	R\$ 3,5800	R\$ 1.503,6000
---	-------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Modelo / Versão: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador Material: Plástico , Aplicação: Material De Limpeza , Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador

12	<u>Carro coletor lixo</u>	Unidade	6	R\$ 1.606,2000	R\$ 1.200,0000	R\$ 7.200,0000
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: LAR PLAST

Fabricante: LAR PLAST

Modelo / Versão: LAR PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Coletor Lixo Material: Polipropileno , Componentes: Com Tampa , Capacidade: 120 L, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Rodas / Dimensao 93x48x55 Cm

14	<u>Cesto</u>	Unidade	40	R\$ 22,7900	R\$ 11,0000	R\$ 440,0000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Modelo / Versão: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto Material: Plástico , Características Adicionais: Capacidade De 20 Litros

15	<u>Coletor lixo</u>	Unidade	4	R\$ 512,0000	R\$ 390,0000	R\$ 1.560,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: LAR PLAST

Fabricante: LAR PLAST

Modelo / Versão: LAR PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor Lixo Material: Polietileno Rotomoldado , Capacidade: 200 L, Tratamento Superficial: U.V , Características Adicionais: Tampa Removível , Formato Recipiente: Cilíndrico , Aplicação: Coleta De Recipientes Com Óleo Vegetal Usado , Dimensão: 64 X 140 C

19	<u>Desentupidor pia</u>	Unidade	20	R\$ 5,2000	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000
----	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: 2 IRMÃOS

Fabricante: 2 IRMÃOS

Modelo / Versão: 2 IRMÃOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupidor Pia Material: Borracha Flexível , Tipo: Sanfonado , Volume: 10 CM3, Material Cabo: Plástico Resistente

28	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	2364	R\$ 0,9300	R\$ 0,6100	R\$ 1.442,0400
----	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BRASILEIRINHA

Fabricante: BRASILEIRINHA

Modelo / Versão: BRASILEIRINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Espuma / Nylon , Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral , Abrasividade: Mínima / Média , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face , Formato: Retangular

31	<u>Hipoclorito de sódio</u>	Litro	964	R\$ 16,2900	R\$ 9,0000	R\$ 8.676,0000
----	-----------------------------	-------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: LUMI

Fabricante: LUMI

Modelo / Versão: LUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Comprimido Efervescente , Concentração: 31,75%

32	<u>Hipoclorito de sódio</u>	Litro	120	R\$ 32,1000	R\$ 15,0000	R\$ 1.800,0000
----	-----------------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: LUMI

Fabricante: LUMI

Modelo / Versão: LUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Comprimido Efervescente , Concentração: 31,75%

33	<u>Hipoclorito de sódio</u>	Litro	1440	R\$ 29,7500	R\$ 6,7500	R\$ 9.720,0000
----	-----------------------------	-------	------	-------------	------------	----------------

Marca: LUMI

Fabricante: LUMI

Modelo / Versão: LUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Comprimido Efervescente , Concentração: 31,75%

34	<u>Limpa-vidro</u>	Unidade	642	R\$ 4,1900	R\$ 2,5400	R\$ 1.630,6800
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Hidróxido De Amônio, Sal Sódico De Sulfato De Éter

36	<u>Luva segurança</u>	Par	300	R\$ 3,1100	R\$ 2,2000	R\$ 660,0000
----	-----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Modelo: Cano Médio , Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza , Comprimento: 32 CM, Cor: Verde , Espessura: 0,28 MM, Tamanho: P , Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo

37	<u>Luva segurança</u>	Par	1068	R\$ 3,5200	R\$ 2,2000	R\$ 2.349,6000
----	-----------------------	-----	------	------------	------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Segurança Material: Palma Em Neoprene E Punho Em Látex, Forrada Com , Aplicação: Manuseio De Ácidos, Alcaes E Detergentes , Comprimento: 23 CM, Cor: Amarela , Espessura: 1 MM, Tamanho: M , Características Adicionais: Alta Resistência, Anti-Alérgica, Limpeza Delicada

38	<u>Luva segurança</u>	Par	2347	R\$ 3,4500	R\$ 2,2000	R\$ 5.163,4000
----	-----------------------	-----	------	------------	------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Modelo: Cano Médio , Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza , Comprimento: 32 CM, Cor: Verde , Espessura: 0,28 MM, Tamanho: G , Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo

51	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	36	R\$ 5,8200	R\$ 5,8200	R\$ 209,5200
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ART

Fabricante: ART

Modelo / Versão: ART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: Veludo Flocado , Características Adicionais: Para Pasta De Diamante Menor Que 3 Micrômetros , Aplicação: Polimento Metalográfico , Diâmetro: 200 M

61	<u>Rodo</u>	Unidade	219	R\$ 101,1900	R\$ 49,9000	R\$ 10.928,1000
----	-------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: 2 IRMÃOS

Fabricante: 2 IRMÃOS

Modelo / Versão: 2 IRMÃOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Material Suporte: Polipropileno , Comprimento Suporte: 30 CM, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1 M, Ponta Plástica Rosqueável , Material Cabo: Polipropileno

78	<u>Vassoura</u>	Unidade	492	R\$ 21,6900	R\$ 16,0000	R\$ 7.872,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SKINA

Fabricante: SKINA

Modelo / Versão: SKINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM, Tipo: Gari , Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Material Cabo: Madeira

84	Balde	Unidade	20	R\$ 10,5000	R\$ 6,1400	R\$ 122,8000
----	-------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ARQ PLAST

Fabricante: ARQ PLAST

Modelo / Versão: ARQ PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Material: Plástico , Material Alça: Arame Galvanizado , Capacidade: 20 L, Cor: Preta , Tamanho: Extra , Características Adicionais: Não Aplicável

86	Balde com espremedor	Unidade	40	R\$ 276,1700	R\$ 250,0000	R\$ 10.000,0000
----	----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRALIMPIA

Fabricante: BRALIMPIA

Modelo / Versão: BRALIMPIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Com Espremedor Material Balde: Plástico , Material Espremedor: Plástico , Material Base: Plástico , Capacidade Balde: 33 L, Tipo Espremedor: Pressão Horizontal

95	Disco Abrasivo	Unidade	2	R\$ 172,9000	R\$ 172,9000	R\$ 345,8000
----	----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: DEEPCLEAN

Fabricante: DEEPCLEAN

Modelo / Versão: DEEPCLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco Abrasivo Material: Metal , Diâmetro: 4.1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Espessura Grão: Grana 80

Total do Fornecedor: R\$ 73.502,6400

10.641.724/0001-78 - C. PARRA VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Álcool Etilico	Frasco 400,00 ML	181	R\$ 14,7000	R\$ 5,4000	R\$ 977,4000

Marca: SUPERVALE

Fabricante: SUPERVALE

Modelo / Versão: SUPERVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido

Total do Fornecedor: R\$ 977,4000

11.506.338/0001-36 - DUOLIMP COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Avental	Unidade	585	R\$ 12,5600	R\$ 9,9600	R\$ 5.826,6000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL - TAMANHO M

8	Balde	Unidade	14	R\$ 19,3200	R\$ 12,6200	R\$ 176,6800
---	-------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CVL

Fabricante: CVL

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Material: Plástico , Material Alça: Arame Galvanizado , Capacidade: 20 L, Cor: Preta , Tamanho: Extra , Características Adicionais: Não Aplicável

60	Rodo	Unidade	104	R\$ 10,5600	R\$ 9,5500	R\$ 993,2000
----	------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: LEÃO

Fabricante: LEÃO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Material Suporte: Polipropileno , Comprimento Suporte: 30 CM, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1 M, Ponta Plástica Rosqueável , Material Cabo: Polipropileno

Total do Fornecedor: R\$ 6.996,4800

12.032.954/0001-65 - MEGABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E VESTUARIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	Placa sinalizadora	Unidade	73	R\$ 37,5100	R\$ 27,2300	R\$ 1.987,7900

Marca: BRALIMPIA

Fabricante: BRALIMPIA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA SINALIZADORA PARA PISO MOLHADO, EM POLIPROPILENO INJETADO, COR AMARELA

Total do Fornecedor: R\$ 1.987,7900

12.670.981/0001-63 - PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	Luva segurança	Par	324	R\$ 10,8600	R\$ 2,6800	R\$ 868,3200

Marca: SUPER SAFETY

Fabricante: SUPER SAFETY

Modelo / Versão: CA 39564

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para limpeza forrada c/ palma antiderrapante cano médio tam. "g" – amarelo.

41	Luva segurança	Par	324	R\$ 11,2000	R\$ 4,4900	R\$ 1.454,7600
----	----------------	-----	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SUPER SAFETY

Fabricante: SUPER SAFETY

Modelo / Versão: CA 39564

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para limpeza forrada c/ palma antiderrapante cano médio tam. "m" – amarelo.

42	Luva segurança	Par	324	R\$ 11,9800	R\$ 4,4900	R\$ 1.454,7600
----	----------------	-----	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SUPER SAFETY
Fabricante: SUPER SAFETY
Modelo / Versão: CA 39564

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para limpeza forrada c/ palma antiderrapante cano médio tam. "p" – amarelo.

Total do Fornecedor: R\$ 3.777,8400

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	155	R\$ 3,6200	R\$ 3,4500	R\$ 534,7500

Marca: gaucha

Fabricante: gaucha

Modelo / Versão: escova

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova limpeza geral - Escova Limpeza Geral Material Corpo: Madeira , Material Cerdas: Náilon , Comprimento: 12,50 CM, Espessura: 4 CM, Largura: 6 CM, Características Adicionais: Ovalada

62	<u>Sabão barra</u>	Unidade	509	R\$ 2,6100	R\$ 2,5100	R\$ 1.277,5900
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: girando sol

Fabricante: girando sol

Modelo / Versão: sabao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Coco Natural , Características Adicionais: Sem Perfume

74	<u>Suporte</u>	Unidade	80	R\$ 16,8500	R\$ 9,3400	R\$ 747,2000
----	----------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: twist clean

Fabricante: twist clean

Modelo / Versão: suporte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte - Suporte Material: Alumínio , Aplicação: Rodos E Vassouras , Características Adicionais: Roscável , Comprimento: 150 C

75	<u>Suporte</u>	Unidade	30	R\$ 17,3000	R\$ 12,6600	R\$ 379,8000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: twist clean

Fabricante: twist clean

Modelo / Versão: suporte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte - Suporte Material: Alumínio , Aplicação: Rodos E Vassouras , Características Adicionais: Roscável , Comprimento: 150 C

76	<u>Suporte</u>	Unidade	30	R\$ 29,3300	R\$ 28,1600	R\$ 844,8000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: twist clean

Fabricante: twist clean

Modelo / Versão: suporte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte - Suporte Material: Alumínio , Aplicação: Rodos E Vassouras , Características Adicionais: Roscável , Comprimento: 150 C

82	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	2	R\$ 46,9000	R\$ 45,9800	R\$ 91,9600
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: nobre

Fabricante: nobre

Modelo / Versão: placa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora - Placa Sinalizadora Material: Acm , Altura: 0,30m CM, Cor: Conforme Modelo Do Órgão . , Espessura: 3mm MM, Tipo: Indicativa , Largura: 0,25m CM, Formato: Retangular

87	<u>Refil</u>	Unidade	40	R\$ 26,4000	R\$ 19,1600	R\$ 766,4000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: twist

Fabricante: twist

Modelo / Versão: rodo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil - Refil Material: Polipropileno , Comprimento: 45 CM, Aplicação: Rodo , Características Adicionais: Com Encaixe De Travamento Em Rosca , Tipo: Com Lâmina De Borracha

88	<u>Refil</u>	Unidade	40	R\$ 34,3400	R\$ 21,7200	R\$ 868,8000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: twist

Fabricante: twist

Modelo / Versão: rodo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil - Refil Material: Polipropileno , Comprimento: 45 CM, Aplicação: Rodo , Características Adicionais: Com Encaixe De Travamento Em Rosca , Tipo: Com Lâmina De Borracha

Total do Fornecedor: R\$ 5.511,3000

17.428.167/0001-50 - MRV PLASTICOS E COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Lixeira</u>	Unidade	132	R\$ 114,7600	R\$ 81,5000	R\$ 10.758,0000

Marca: mrv

Fabricante: mrv

Modelo / Versão: lixeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira - Lixeira Impressão: Com Símbolo , Material: Polietileno , Aplicação: Lixo Infectante Grupo A , Capacidade: 60 L, Cor: Branca , Tipo: Quadrada , Características Adicionais: Com Tampa E Pedal

46	<u>Lixeira</u>	Unidade	202	R\$ 121,5900	R\$ 81,5000	R\$ 16.463,0000
----	----------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: mrv

Fabricante: mrv

Modelo / Versão: lixeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira - Lixeira Revestimento: Pintura Acrílica , Material: Fibra De Vidro , Capacidade: 90 A 100 L, Cor: Verde , Tipo: Com Tampa E Pedal , Características Adicionais: Padrão Comlurb Original

Total do Fornecedor: R\$ 27.221,0000

17.544.123/0001-96 - JERBRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	61	R\$ 273,7000	R\$ 262,0000	R\$ 15.982,0000

Marca: ASSOLAN

Fabricante: ASSOLAN

Modelo / Versão: FD. 140UD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LA EM AÇO 60 GR PACOTE C/ 8 UNID P/ LIMPEZA - FARDOS C/ 140 PCTS - ESPONJA BIODEGRÁVEL; SEM PERFUME; PACOTES COM PESO MÍNIMO DE 60G. Marca ASSOLAN

77	<u>Frasco</u>	Unidade	50	R\$ 13,9000	R\$ 13,9000	R\$ 695,0000
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PERFECT

Fabricante: PERFECT

Modelo / Versão: 01 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASILHAME DE PLÁSTICO BRANCO/TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA 01 LITRO COM SPRAY BORRIFA-DOR (P/COLOCAR HIPOCLORITO) Marca PERFECT

81	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	10	R\$ 32,4700	R\$ 32,4700	R\$ 324,7000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: JB

Fabricante: CRIS

Modelo / Versão: B.USO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA SINALIZADORA: BANHEIRO FORA DE USO Marca JB

Total do Fornecedor: R\$ 17.001,7000

19.932.323/0001-41 - SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Cabo mop</u>	Unidade	60	R\$ 37,5400	R\$ 19,3500	R\$ 1.161,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA MOP EM ALUMÍNIO, MEDINDO 140 A 150CM, DIÂMETRO DE 22MM SEM ROSCA PARA OS RODOS.

18	<u>Desengraxante</u>	Litro	6	R\$ 31,7900	R\$ 18,9000	R\$ 113,4000
----	----------------------	-------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ALCALIMP

Fabricante: ALCALIMP

Modelo / Versão: GALÃO 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENGRAXANTE - GALÃO DE 05 LITROS.

20	<u>Desentupidor vaso sanitário</u>	Unidade	78	R\$ 6,2800	R\$ 6,1500	R\$ 479,7000
----	------------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: FIMADE

Fabricante: FIMADE

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA.

21	<u>Cloro alvejante</u>	Unidade	206	R\$ 11,7000	R\$ 6,7500	R\$ 1.390,5000
----	------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ALCALIMP

Fabricante: ALCALIMP

Modelo / Versão: GALÃO 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTI USO - GALÃO DE 05 LITROS.

39	<u>Luva borracha</u>	Par	2520	R\$ 3,3400	R\$ 2,3000	R\$ 5.796,0000
----	----------------------	-----	------	------------	------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA-PANTE CANO MÉDIO TAM."GG"-AMARELO.

53	<u>Sabão Pasta</u>	Pote 500,00 G	609	R\$ 9,1200	R\$ 4,0500	R\$ 2.466,4500
----	--------------------	---------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: LIMPTEK

Fabricante: LIMPTEK

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA LIMPEZA - 500 GRAMAS.

91	<u>Carro limpeza</u>	Unidade	20	R\$ 248,8800	R\$ 241,8900	R\$ 4.837,8000
----	----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA GARI, COM 2 RODAS, TAMPA E CAPA-CIDADE PARA 120 LITROS.

Total do Fornecedor: R\$ 16.244,8500

21.760.032/0001-65 - PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Dispenser _____ papel toalha</u>	Unidade	784	R\$ 26,4000	R\$ 20,6900	R\$ 16.220,9600

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO POR BUCHA E PARAFUSOS, DIMENSÕES 32 X 27 X 14 CM Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 784 Unidade de fornecimento: Unidade

64	<u>Sabonete Líquido</u>	Frasco 800,00 ML	5207	R\$ 9,9700	R\$ 4,5700	R\$ 23.795,9900
----	-------------------------	------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: TOPBEL

Fabricante: TOPBEL

Modelo / Versão: TOPBEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER, AROMA ERVA- DOCE Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 5207 Unidade de fornecimento: Frasco 800,00 ML

Total do Fornecedor: R\$ 40.016,9500

24.587.674/0001-00 - SANO MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

27.619.368/0001-99 - TOTUS PISOS E AZULEJOS LTDA

70	<u>Saco plástico lixo</u>	Unidade	62	R\$ 28,7300	R\$ 11,7600	R\$ 729,1200
Marca: ATP Fabricante: ATP Modelo / Versão: Preto 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 30 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO, PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 59 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 62 CM, CAPACIDADE NOMINAL PARA 60 LITROS, SUPORTANDO 15 QUILOS, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, QUANTIDADE, CAPACIDADE NOMINAL INCLUSIVE O PESO SUPORTADO Prazo de entrega de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão incluídos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.						

71	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1423	R\$ 32,6900	R\$ 13,4900	R\$ 19.196,2700
Marca: ATP Fabricante: ATP Modelo / Versão: Preto 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 50 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO, PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 63 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 80 CM, CAPACIDADE NOMINAL PARA 60 LITROS, SUPORTANDO 15 QUILOS, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, QUANTIDADE, CAPACIDADE NOMINAL INCLUSIVE O PESO SUPORTADO Prazo de entrega de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos pregos consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.						

110	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	364	R\$ 58,9300	R\$ 19,9900	R\$ 7.276,3600
Marca: ATP Fabricante: ATP Modelo / Versão: Preto 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), CLASSE I, NA COR PRETA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Prazo de entrega de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão incluídos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.						
111	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1095	R\$ 58,9300	R\$ 19,9900	R\$ 21.889,0500
Marca: ATP Fabricante: ATP						

Modelo / Versão: Preto 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), CLASSE I, NA COR PRETA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Prazo de entrega de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

Total do Fornecedor: R\$ 92.053,2000

28.414.405/0001-95 - VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cabo mop</u>	Unidade	71	R\$ 36,3100	R\$ 36,3100	R\$ 2.578,0100

Marca: BRALIMPIA

Fabricante: BRALIMPIA

Modelo / Versão: CABO ERGONÔMICOS DE ALUMÍNIO 22 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ERGONÔMICOS DE ALUMÍNIO, FOSCO COM ROSCA, 22 MM DE DIÂMETRO 320 GRAMAS COM CINTA; HASTE AMERICANA. COMPATÍVEL COM O CARRINHO BRASLIMP EXISTENTE.

22	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	5426	R\$ 1,8600	R\$ 1,7000	R\$ 9.224,2000
----	-------------------	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: TRIEX

Fabricante: TRIEX

Modelo / Versão: DETERGENTE- 500 ML LÍQUIDO NEUTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE - 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO; NEUTRO; BIODEGRADÁVEL; TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE; COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE / ANVISA.

50	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	170	R\$ 21,3000	R\$ 21,3000	R\$ 3.621,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CVL

Fabricante: CVL

Modelo / Versão: PÁ DE LIXO COM 80 CENTÍMETROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO PLÁSTICO COM MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO E COM 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.

73	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	60	R\$ 33,8300	R\$ 28,8000	R\$ 1.728,0000
----	---------------------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: S3

Fabricante: S3

Modelo / Versão: SACO VERMELHO PARA LIXO INFECTANTE DE 50 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO VERMELHO PARA LIXO INFECTANTE DE 50 LITROS, COM EMBLEMA DE "RESÍDUO INFECTANTE", PACOTE COM 100 UNIDADES, CLASSE II, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA 63CM, ALTURA MÍNIMA DE 80CM, PODENDO VARIAR EM + - 1,0CM. DEVERÁ CONTER EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME AS NORMAS DA ABNT E COM A INSCRIÇÃO DE: RESÍDUO INFECTANTE. É PARA DIFERENCIAR O USO EXCLUSIVO NO LABORATÓRIO, HEMOCENTRO E PATOLOGIA, SETORES COM RESÍDUOS ALTAMENTE INFECTANTES

108	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	270	R\$ 85,9500	R\$ 56,9000	R\$ 15.363,0000
-----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: S3

Fabricante: S3

Modelo / Versão: SACO PARA LIXO NA COR VERDE DE 240 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 240 LITROS MEDINDO 115 DE LARGURA E 115 DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS

109	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	810	R\$ 85,9500	R\$ 56,9000	R\$ 46.089,0000
-----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: S3

Fabricante: S3

Modelo / Versão: SACO PARA LIXO NA COR VERDE DE 240 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 240 LITROS MEDINDO 115 DE LARGURA E 115 DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS.

113	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	819	R\$ 83,9700	R\$ 46,0000	R\$ 37.674,0000
-----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: S3

Fabricante: S3

Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 240 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 240 LITROS MEDINDO 115CM DE LARGURA E 115 DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA PRETA EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACOACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), NA COR

Total do Fornecedor: R\$ 116.277,2100

30.235.521/0001-99 - CLEARLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
102	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 1000,00 UN	3492	R\$ 17,9300	R\$ 6,9500	R\$ 24.269,4000

Marca: SILVESTRE

Fabricante: SILVESTRE

Modelo / Versão: SILVESTRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Fibras Celulósicas , Aplicação: Limpeza Em Geral , Comprimento: 28 CM, Largura: 42 CM, Características Adicionais: Alto Poder De Absorção, Gramatura Mínima 110 G/M2 , Tipo Folha: Dupla Picotada

103	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 1000,00 UN	10480	R\$ 17,9300	R\$ 6,9500	R\$ 72.836,0000
-----	------------------------	-------------------	-------	-------------	------------	-----------------

Marca: SILVESTRE

Fabricante: SILVESTRE

Modelo / Versão: SILVESTRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Fibras Celulósicas , Aplicação: Limpeza Em Geral , Comprimento: 28 CM, Largura: 42 CM, Características Adicionais: Alto Poder De Absorção, Gramatura Mínima 110 G/M2 , Tipo Folha: Dupla Picotada

41.691.701/0001-00 - QG.RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	626	R\$ 24,7200	R\$ 17,0000	R\$ 10.642,0000

Marca: TOPBELL

Fabricante: TOPBELL

Modelo / Versão: TOPBELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL 70% - FRASCO DE 1 LITRO

Total do Fornecedor: R\$ 10.642,0000

42.644.124/0001-50 - MED ALCANCE MATERIAIS MEDICOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 100,00 ML	348	R\$ 2,5000	R\$ 2,0400	R\$ 709,9200

Marca: CICLO FARMA

Fabricante: CICLO FARMA

Modelo / Versão: ALMOTOLIA 100ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EÍLICO HIDRATADO 70% - FR. 100 ML ESPE CIFICAÇÃO: ALCOOL ÁLCOOL EÍLICO HIDRATADO 70% - FR. 100 ML ESPE CIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70% RE COMENDADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS E SU PERFÍCIOS. CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991. EMBALAGEM: PLÁSTICA DE 100 ML, CON TENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRI CAÇÃO E PRAZO DE VALIDA VALIDADE DO PRODUTO: 24 MESES REGISTRO ANVISA: 3.3252.0002.004-9 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 709,9200

44.725.930/0001-88 - 44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	295	R\$ 26,5200	R\$ 24,0000	R\$ 7.080,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL MOP PÓ 100% ALGODÃO, PONTA DOBRADA – 40 CM.

Total do Fornecedor: R\$ 7.080,0000

45.135.133/0001-03 - KNA BRASIL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
101	<u>Papel Higiénico</u>	Fardo 64,00 RO	6166	R\$ 47,5500	R\$ 37,1700	R\$ 229.190,2200

Marca: COPAPA

Fabricante: COPAPA

Modelo / Versão: Papel Higiénico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 64 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE; ROLOS C/ 30M; FOLHA SIMPLES; NEUTRO; SEM ODOR; PICOTADO; COR BRANCA; NÃO RECICLADO; MACIO E COM BOA ABSORÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 04 (QUATRO) ROLOS, APRESENTANDO O NOME DO FABRICANTE, A MARCA, AS DIMENSÕES, A INDICAÇÃO DE NEUTRO E NÃO RECICLADO.

Total do Fornecedor: R\$ 229.190,2200

46.316.282/0001-31 - LEWAN COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Guardanapo de papel</u>	Pacote 100,00 UN	4264	R\$ 13,1900	R\$ 3,0500	R\$ 13.005,2000

Marca: BIG PEL

Fabricante: BIG PEL

Modelo / Versão: 'PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL TAM. 34 X 34 CM – BRANCO – PCT C/ 100 UNID

72	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	587	R\$ 80,6800	R\$ 34,0000	R\$ 19.958,0000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PRA SAK

Fabricante: PRA SAK

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO VERMELHO PARA LIXO INFECTANTE DE 100 LITROS, COM EMBLEMA DE "RESÍDUO INFECTANTE", PACOTE COM 100 UNIDADES, CLASSE II, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA 75CM, ALTURA MÍNIMA DE105CM, PODENDO VARIAR EM + - 1,0CM. DEVERÁ CONTER EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME AS NORMAS DA ABNT E COM A INSCRIÇÃO DE: RESÍDUO INFECTANTE. A COR VERMELHA É PARA DIFERENCIAR O USO EXCLUSIVO NO LABORATÓRIO, HEMOCENTRO E PATOLOGIA, SETORES COM RESÍDUOS ALTAMENTE INFECTANTES.

105	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1433	R\$ 60,4200	R\$ 42,0000	R\$ 60.186,0000
-----	---------------------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PRA SAK

Fabricante: PRA SAK

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 100 LITROS, MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, COM A INSCRIÇÃO RESÍDUO INFECTANTE.

106	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	499	R\$ 82,1700	R\$ 39,0000	R\$ 19.461,0000
-----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PRA SAK

Fabricante: PRA SAK

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 200 LITROS, MEDINDO 90CM DE

LARGURA E 100 DE ALTURA - PCT 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE,"

107 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 1497 R\$ 82,1700 R\$ 39,0000 R\$ 58.383,0000

Marca: PRA SAK

Fabricante: PRA SAK

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 200 LITROS, MEDINDO 90CM DE LARGURA E 100 DE ALTURA - PCT 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, NA COR BRANCA LEITOSA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, COM A INSCRIÇÃO RESÍDUO INFECTANTE.

Total do Fornecedor: R\$ 170.993,2000

47.496.710/0001-18 - Z E S COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Copo Descartável</u>	Caixa 5000,00 UN	281	R\$ 141,8400	R\$ 95,0000	R\$ 26.695,0000

Marca: copoplast

Fabricante: copoplast

Modelo / Versão: copoplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML - CX. C/ 5.000 UNID

100 Papel Higiénico Fardo 64,00 RO 1638 R\$ 47,5500 R\$ 37,9000 R\$ 62.080,2000

Marca: belisoft

Fabricante: belisoft

Modelo / Versão: belisoft

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 64 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE; ROLOS C/ 30M; FOLHA SIMPLES; NEUTRO; SEM ODOR; PICOTADO; COR BRANCA; NÃO RECICLADO; MACIO E COM BOA ABSORÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 04 (QUATRO) ROLOS, APRESENTANDO O NOME DO FABRICANTE, A MARCA, AS DIMENSÕES, A INDICAÇÃO DE NEUTRO E NÃO RECICLADO.

Total do Fornecedor: R\$ 88.775,2000

48.770.735/0001-20 - PACA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Detergente</u>	Embalagem 5,00 L	454	R\$ 82,5000	R\$ 82,5000	R\$ 37.455,0000

Marca: renko

Fabricante: renko

Modelo / Versão: GALÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR HIPERCONCENTRADO- ÁCIDO ALQUIL BENZENO SULFÔNICO LINEAR < 50%; ÁLCOOL LAURÍLICO ETOXILADO< 15%;5- CLORO-2-METIL- ISOTIAZOLIN-3-ONA (CMIT) E 2-METIL - 4-ISOTIAZOLIN-3-ONA (MIT) MÁXIMO 0,0022% - O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR O SUPORTE DE DILUIÇÃO AUTOMÁTICA EM PARTES IGUAIS, INDEPENDENTE DA PRESSÃO DA AGUA. GALÃO C/5 LITROS. REGISTRO ANVISA

79 Conjunto para limpeza Unidade 3 R\$ 362,5000 R\$ 362,5000 R\$ 1.087,5000

Marca: Bralimpia

Fabricante: Bralimpia

Modelo / Versão: KITS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT COMPLETO PARA LIMPEZA DE VIDRO (JANELAS) - EQUIPAMENTO DESTINADO A LIMPEZA DE VIDRO EM LUGARES ALTOS, COMPOSTO POR 1 LAVADOR DE VIDRO 35 CM - 1 CABO DE FIXAÇÃO - 1 GUIA REMOVÍVEL DE 25CM - 1 GUIA REMOVÍVEL DE 35CM - 1 RASPADOR DE SEGURANÇA - 1 LÂMINA DE RASPAR - 1 LÂMINA DE BORRACHA 91CM - 1 EXTENSOR TELESCÓPIO DE 0,70 A 1,40 CM.

90 Saco Unidade 2 R\$ 173,3800 R\$ 173,3800 R\$ 346,7600

Marca: Bralimpia

Fabricante: Bralimpia

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CARRO FUNCIONAL, COMPATIVEL COM O MODELO BRALIMPIA EXISTENTE NA UNIDADE - MODELO PADRÃO

92 Disco Abrasivo Unidade 60 R\$ 42,7000 R\$ 42,7000 R\$ 2.562,0000

Marca: BETTANIN

Fabricante: BETTANIN

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCOS ABRASIVOS NAS CORES VERDE, ADAPTADOS A MAQUINA

Total do Fornecedor: R\$ 41.451,2600

50.548.735/0001-22 - GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
96	<u>Copo Descartável</u>	Caixa 2500,00 UN	172	R\$ 132,4200	R\$ 81,4000	R\$ 14.000,8000

Marca: Copobom

Fabricante: Copobom

Modelo / Versão: Copobom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX.C/ 2.500 UNID.

97 Copo Descartável Caixa 2500,00 UN 518 R\$ 132,4200 R\$ 81,4000 R\$ 42.165,2000

Marca: Copobom

Fabricante: Copobom

Modelo / Versão: Copobom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX.C/ 2.500 UNID.

Total do Fornecedor: R\$ 56.166,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.753.094,4600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar